

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA Nº. 041/2023. DE 24 DE JANEIRO DE 2023.

Publicado nesta data conforme disposição

do art. 3º de ADGT da Lei Orgânica do Município.

"DISPÕE SOBRE DIÁRIAS AO PREFEITO DÁ MUNICIPAL F OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Vania Miranda de Oliveira Secretària Adjunta Mun. de Governo SEMAGOV

Decreto nº 372/2021 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU, Estado do Pará, JOÃO CLEBER DE SOUSA TORRES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Art. 1º Empreender viagem ao Prefeito Municipal JOÃO CLEBER DE SOUZA TORRES, onde irá a cidade de Belém - PA, no período de 24 à 26/01/2023, para participar de reunião junto ao Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Transamazônica e Xingu - CIDS, reunião junto Associação dos Municípios das Rodovias Transamazônica Santarém/Cuiabá - AMUT e ACBM, referente Estatuto Social, Regimento Interno e outros.
- Art. 2º Determinar a Secretaria Municipal de Finanças o pagamento de 03 (três) diárias no valor de R\$ 600,00 (seiscentos reais) cada, totalizando o valor de R\$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
- Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Xingu, em 24 de Janeiro de 2023.

JOAO CLEBER DE SOUZA

por JOAO CLEBER DE SOUZA TORRES:20683448234 TORRES:20683448234 Dados: 2023.01.24 12:34:42 -03'00'

Assinado de forma digital

João Cleber de Souza Torres Prefeito Municipal